(سنن ابی داؤد کتاب الطب باب کیف الرقی حدیث نمبر: 3394)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 5 جون 2013ء 25 رجب 1434 ہجری 5 احسان 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 126

## زیادہ روشن نظر

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع فرماتے ہیں: ”حضرت مصلح موعود کے خطبات آپ کے قریب بیٹھ کر سننے کا موقع ملتا تھا تمام دنیا کے مسائل کا آپ کے خطبات میں مختلف رنگ میں ذکر آتا چلا جاتا تھا۔ دین کا بھی ذکر ہوتا اور دنیا کا بھی پھر ان کے باہمی تعلقات کا ذکر ہوتا تھا۔